（用紙Ａ）     第56回MORIYAMA NEW YEAR駅伝大会参加申込書

MORIYAMA NEW YEAR駅伝大会実行委員会

実行委員長 辻󠄀本 長一 様                                      令和７年  月  日

私たちは､第56回MORIYAMA NEW YEAR駅伝大会実施要項に基づき､下記のとおり大会に参加すること

を申し込みます。

チーム名

（フリガナ            ）

部門名

                    の部

□ 高校生のみのチーム

□ 中学生のみのチーム

責任者

住 所
（〒    －     ）

氏 名

連絡先

◎受付日時 令和７年11月１日（土）から11月28日（金）まで（午前８時30分から午後５時15分まで）

（ただし、土曜日・日曜日・祝日はWEBのみ受付）

※昨年度から市民体育館での受付はありません

◎受付場所 守山市総合政策部スポーツ振興課（市役所３階）電話：５８２－１１６９

      【MORIYAMA NEW YEAR駅伝大会実行委員会事務局】

※参加費は12月21日(土)の監督者会議にてお支払いください。

………………………………………  キリトリ ………………………………………

（チーム控え）   第56回MORIYAMA NEW YEAR駅伝大会参加申込書

MORIYAMA NEW YEAR駅伝大会実行委員会

実行委員長 辻󠄀本 長一 様                                      令和７年  月  日

私たちは､第56回MORIYAMA NEW YEAR駅伝大会実施要項に基づき､下記のとおり大会に参加すること

を申し込みます。

チーム名

（フリガナ            ）

部門名

                    の部

□ 高校生のみのチーム

□ 中学生のみのチーム

責任者

住 所
（〒    －     ）

氏 名

連絡先

◎受付日時 令和７年11月１日（土）から11月28日（金）まで（午前８時30分から午後５時15分まで）

（ただし、土曜日・日曜日・祝日はWEBのみ受付）

※昨年度から市民体育館での受付はありません

◎受付場所 守山市総合政策部スポーツ振興課（市役所３階）電話：５８２－１１６９

      【MORIYAMA NEW YEAR駅伝大会実行委員会事務局】

※参加費は12月21日(日)の監督者会議にてお支払いください。

※選手登録は、別途フォームから12月５日までに送信ください。(用紙Ｂで提出も可)